
GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

 

 

 

Referat fra menighetsrådsmøte torsdag 24. mars 2022  

på kirkekontoret 

 
 

Tilstede: Stein Gjulem, Wenche Norgaard, Trond Wirak, Reidun Bergshaven, Vivi H. Tønnessen,  

  Øystein Haga, Hjalmar Bjerga og Arild Hovda ( vararepresentant) 

 

Forfall: Anne Brita Thorød, Anne Mo Grimdalen og Per Olsen 

 

Åpning:  Hjalmar Bjerga 

 

Referent: Synnøve Espeland 

 

 

Sak 17/22: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

 

Sak 18/22:  REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 17. februar 2022 godkjennes. 

 

 

Sak 19/22:  GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Vedtak: Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.  

 

 

Sak 20/22: KIRKETJENER ANDERS STRAND 

  Vedtak: Samtalen tas til orientering. 

 

 

Sak 21/22: STRATEGI- OG HANDLINGSPLAN JFR. SAK 14/22 

MR har mottatt innspill til Strategi- og handlingsplan for Grimstad menighet 2022-2024. AU 

ønsker at disse drøftes i rådet.  

Vedtak: Grimstad menighets Strategi- og handlingsplan vedtas med foreslåtte endringer. Det 

bør foretas en årlig gjennomgang av planen. 

 

 

Sak 22/22: VIDERE/ UTVIDET SAMARBEID MED GRIMSTAD MENIGHET 

  Menighetsrådet har, på forespørsel, nylig mottatt et innspill fra Grimstad  

KFUK-KFUM på hvordan de tenker seg et utvidet og forpliktende samarbeid om bruken 

av Triangelhuset som menighetshus, og om KFUK-KFUMs ulike tilbud.  

Vedtak: Saken og innspillet blir behandlet i menighetsrådets møte i mai. Der vil det etter 

planen også bli oppnevnt tre representanter fra Grimstad menighet ( råd og stab), som jobber 

videre sammen med utvalget fra Grimstad KFUK-KFUM.    



GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

 

 

Sak 23/22:  UTEKINO I AMFIET PÅ KIRKEHEIA 10. JUNI 

  Kortfilmfestivalen ønsker å benytte toalettet i kirka og lagre projektor og lydutstyr i  

våpenhuset mot at de vasker og låser etter seg. De stiller med vakt slik at ikke publikum 

 går inn i kirkerommet. 

 Vedtak: MR er positive til forespørselen.  

(Øystein Hage, styremedlem i Kortfilmfestivalen, fratrådte under behandlingen). 

 

 

Sak 24/22:  FEST FOR BURMESERE OG MENIGHETSFOLK 

  Grimstads to burmesiske menigheter og menigheten i Froland ønsker å benytte 

 Grimstad kirke til et arr. en søndag ettermiddag i mai/juni. Reidar Akselsen og Kåre Drøsdal  

 er med i planleggingen av arr. Både Grimstad menighet og Norkirkens medlemmer vil bli 

 oppfordret til å være med den aktuelle kvelden.  

Vedtak: Grimstad menighet støtter initiativet og ønsker å være medarrangør søndag 12.juni. 

 

 

Sak 25/22:   HØRING FOR VALG AV MENIGHETSRÅD 

  Viser til utsendt høringsdokument 

MR drøftet saken og kom frem til følgende konklusjon: Det ble ikke gjort vedtak. Innspill som 

kom frem tas med i høringsuttalelsen til fellesrådet.  

 

 

Sak 26/22: EVENTUELT 

   

1. Søknad om velkomstsenter for ukrainske flyktninger i Grimstad kirke 
Grimstad menighetsråd mottok søknad fra kirkevergen om bruk av kirken til dette 

formålet, to til tre ganger i uken, tilpasset eksisterende bruk av kirken. Fellesrådet vil bære 

kostnaden til strøm mv.  

Vedtak: Menighetsrådet innvilger med glede kirkevergens søknad om å bruke Grimstad 

kirke som velkomstsenter for ukrainske flyktninger. Bruken må koordineres med annen 

bruk av kirken. Det kan gis mulighet for at ukrainerne, hvis ønskelig kan arrangere egne 

gudstjenester. 

 

 

2. Søknad om dekning av utgifter i forbindelse med stabsdag 13. mai 2022 
Daglig leder har estimert kostnader på ca. kr.3100. Guide fra Kuben – kr.1850, drivstoff 

kr. 8-900, samt lunsj ca. 5-600 kr.  

Vedtak: Søknad om midler til stabstur innvilges innenfor en økonomisk ramme på kr. 

3500,-. 

 

 

3. Søknad fra Grimstad Pride om å arrangere « mangfoldmesse i Grimstad 

kirke 

Grimstad Pride – en del av FRI Agder ønsker å inngå et samarbeid med Grimstad 

menighet og arrangere en « mangfoldmesse» i Grimstad kirke lørdag 2. juli fra  

kl.11-12.00.  

Vedtak: Menighetsrådet er i utgangspunktet positive til søknaden om et samarbeid for å få   

til en «mangfoldmesse» i Grimstad kirke. Det må avklares om det er praktisk mulig å få 

det til i forhold til prest og øvrige ansatte. Prosjektleder i Grimstad Pride Frida Mathea 

Kocian inviteres til MR-møte 5. mai for å orientere om saken. Vedtatt mot en stemme.  

 

 



GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

 

 

 

ORIENTERINGSSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene. 

• Representanter for Fellesrådet orienterte om ulike saker som hadde vært oppe i sist møte. Bl.a. at 

Fjære flytter sine konfirmasjoner til høsten, f.o.m. 2023. Det hadde også vært en god diskusjon om 

soknegrensene i forbindelse med søknaden om justering av soknegrensene. 

• Lørdagsgrøt på Triangelhuset starter opp igjen f.o.m. 2. april fra kl. 14 -16.00. 

• Daglig leder følger opp muligheten for å søke om kompensasjon for avlyste konserter i tidsrommet 

fra 1. november til 28. februar.  

• Linda Eide og kantor Hjeltnes ble foreslått til temakveld i 2022-2023? 

• Bispevisitasen fullføres i uke 16 med bl.a. frivilligfest og visistasgudstjeneste. Innbydelse til 

frivilligfest er sendt ut, husk påmeldingsfrist innen 7. april.  

• Neste MR-møte er 05. mai fra kl. 18.00 – 21.00 på Triangelhuset inkl. omvisning. 

 

 

 

  

Grimstad 31.03.2022 

 

Stein Gjulem                                         Synnøve Espeland 

Leder                                Sekretær TIL ALLE SAMMEN 


